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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[15.07.2024] 

Drejtuar:[“GLAVENICA”SHPK,adresa:Fier Ballsh BALLSH Lagjja"5 Shkurti", 

Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08541-06-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Asfaltim I rrugës Para shkollës , fshati Suk 1, L=400+350 

ml , b=4m+2x0.5 bankine”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  1." INFINIT " SHPK                                                                         J74304623M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 780 200 (katër milion e shatëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa 

tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

  2." GLAVENICA” SHPK                                                                       K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  4 863 800 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë      

3." S P E K T R I”  SHPK                                                                                 J62903555F          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 332 550   (pesë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                     (me numra dhe fjalë       

4." AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                        M03116403L                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 
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 Vlera:  5 387 450 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë              

5." BOE:“VISCONS GROUP” & “I.C.C GROUP”SHPK         L96513208E & L51308006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 629 000 (pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë         

6." INA”   SHPK                                                                                         J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 892 250 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë       

7." AR&ED " SHPK                                                                                     L53518404A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 963 450 (pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë              

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

1.“ INFINIT " SHPK                                                                           J74304623M 

Operatori ekonomik “INFINIT” SHPK skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

1.Ne lidhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ,pika 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar 

konkretisht pika 2.2.2. Per te vertetuar nje aktivitet pozitiv te qendrueshem operatori ekonomik 

duhet te paraqese kopje te certifikuara te bilanceve te viteve 2022,2023,te paraqitur ne autoritetet 

perkatese dhe te konfirmuara nga ky autoritet me nenshkrim dhe vule. 

Bilancet tuaja te vitit 2022 dhe 2023 nuk jane te konfirmuara nga autoriteti perkates (Drejtoria e 

Pergjithshme e Tatimeve) me firme dhe vule. 

Ju kemi nisur kerkese per te sqaruar ne lidhje me bilancet dhe nuk keni dorezuar nje pergjigje ne 

sistemin elektronik te Prokurimet duke tejkaluar afatin e vendosur 08.07.2024 ora 16:00. 

2. Keni lidhur nje aktmarreveshje me Drejtoria Rajonale Tatimore Korce me date 04.06.2024 per 

pagesen me keste te detyrimeve te prapambetura  

Nuk keni paraqitur vertetimin nga Drejtoria Rajonale Tatimore Korce ne lidhje me pagesen e 

kestit te pare dhe zbatimin e aktmarreveshjes sipas kerkeses se KVO ne sistemin elektronik te 

Prokurimit 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“GLAVENICA”SHPK,adresa: 

Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, 

apartament nr.3, kati.4.], se oferta e paraqitur me vlerë totale: 4 863 800 (katër milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


